PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo

oF/cGAB lNo 39712017 Santa Teresa - ES, 08 de novembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Considerando a recomendação do Ministério Público de encamínhar o
Projeto de Lei que regulamenta o Licenciamento Ambiental para deliberação
prévia do Conselho Municipal de Meio Ambiente, e

Considerando que o Conselho, em reunião, deliberou por modificações
no Projeto de Lei que regula o Lícenciamento Ambiental, já encaminhado ao
Legislativo Municipal através da Mensagem no 026t2017;

solicito a V.EXa. que seja arquivada a Mensagem no 026t2017 que
regulamenta o licencÍamento ambiental, a avaliação de impactos ambientais, o
cadastro ambiental do Município de Santa Teresa e revoga a Lei No 2.228 de
12 de agosto de 2011, pelos motivos acima elencados.

Atenciosamente,

GILSON

EXMO. SR.:
BRUNO HENRIQUES ARAÚJO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TERESA

Rua Darly Nefty vervloet, 446 - santa reresa - ES - cEp 29,650-000
TeleFax: (27) 3259-3900 - CNpJ: 27.167.444/0001-72

AMARO
O MUNICIPAL

Identificador: 34003200330034003A00540052004100 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/spl/autenticidade.